SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Rua Capitão Araújo, 20, Centro, Passo Fundo-RS, CEP 99010-200, 54 3335 8500

sedoc-pf@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

  RESOLUÇÃO Nº 004/CONSC-PF/UFFS/2018

Homologa  a  composição  do  Núcleo  Permanente  de

Pessoal Docente do Campus Passo Fundo

O Presidente do Conselho de  Campus Passo Fundo – UFFS, no uso de

suas  atribuições  legais,  considerando  a  Resolução  Nº  5/2016-CONSUNI/CAPGP,  de  22  de

março de 2016 e a decisão tomada na 8ª Sessão Ordinária de 2018, realizada em 12 de novembro

de 2018;

RESOLVE:

Art. 1º  Homologar os nomes dos servidores docentes que irão compor o

Núcleo Permanente de Pessoal Docente (NPPD) do  Campus Passo Fundo, que tem a seguinte

composição:

I. Alessandra Regina Müller Germani - Siape 1306018 ( titular),  José Alexandre Welter -

Siape 1519993 (suplente);

II. Athany Gutierres - Sipae 1359499 (titular)  e Leandro Tuzzin - Siape 2102715 (suplente);

III. Jossimara  Polettini  -  Siape  3059997  (titular)  e  Regina  Inês  Kunz  -  Siape  3061045

(suplente).

                   Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Passo Fundo -RS, 13 de novembro de 2018.

VANDERLEI DE OLIVEIRA FARIAS
Presidente do Conselho de Campus

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Rua Capitão Araújo, 20, Centro, Passo Fundo-RS, CEP 99010-200, 54 3335 8500

sedoc-pf@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br